管理番号：CSJ-CS200324A

発行日 2020年 3月 25日

 1 / 1

お取引先各位

カナディアン・ソーラー・ジャパン株式会社

代表取締役社長 山本 豊

お客様コールセンター対応時間変更 期間延長のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配賜り誠に

ありがとうございます。

この度の新型コロナウイルス感染症拡大防止に向け、お客様コールセンターの対応時間短

縮の対応を、3月 24日（火）までとご案内しておりましたが、現在の状況を鑑み、期間を

延長させていただくことになりましたのでご案内致します。

【延長後期間】

3 月 25日（水)～当面の間

【対応時間】

9：00～18：00

通常通りの対応になる際には、再度ご案内させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具